1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

Заседание межведомственной комиссии по охране труда и безопасности

производства на территории  муниципального образования муниципальный

округ город Славгород Алтайского края

_______________________________________________________________________

г. Славгород

27.08.2024  г. 14-00  №   3

Председатель – Князева Евгения Петровна – заместитель главы администрации

муниципального округа город Славгород.

Секретарь – Шепель Л.В.- главный специалист  отдела экономического развития

администрации муниципального округа город Славгород.

Участвовали:

Лихолет Татьяна Геннадьевна - начальник отдела экономического развития

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края,

Балашова Лидия Павловна - председатель территориальной организации

Профсоюза работников народного образования и науки РФ по г. Славгороду и

Яровое, Деменко Татьяна Геннадьевна - директор Центра занятости населения

управления социальной защиты населения по городам Славгороду и Яровое,

Бурлинскому и Табунскому районам, Дячук Людмила Викторовна - председатель

Комитета сельского хозяйства, Сейтен Максим Джумал – Галиевич - начальник ТО

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека в городе Славгороде и г. Яровое, Бурлинском и

Славгородском районах Алтайского края, Кривко Наталья Витальевна - депутат

Собрания депутатов муниципального округа  город Славгород Алтайского края.

Приглашенные на заседание комиссии: Тараненко Оксана Станиславовна-

председатель  Комитета по образованию и Третьякова Ольга Вячеславовна -

директор МБУ «КОМФОРТ.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об уровне производственного травматизма на территории муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края за 1

полугодие 2024 г.

Информирует:

2. О состоянии охраны труда в образовательных учреждениях.

3. О состоянии охраны труда работников  МБУ «КОМФОРТ».